
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 3. 6. 2020 na akci

„Nemocnice Třebíč - Rekonstrukce TS1 a náhradního 
zdroje“

(dále jen Objednatel)

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 586 01
zastoupený: Mg r. Vítězslavem Sch rekem, MBA hejtmanem kraje,

k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní
Kraje pro oblast majetku

zástupce pro věci smluvní: Mgr.Vítězslav Schrek,MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4050005000/6800

(dále jen Zhotovitel)

Zhotovitel: TIPA Telekom plus a.s.
se sídlem: Hrotovická 169, 674 01 Třebíč

zastoupený: Ing. Zdeněk Nejedlý, místopředseda představenstva a 
Ing. Vítězslav Krátký, člen představenstva

zástupce pro věci smluvní: Ing. Vítězslav Krátký
zástupce pro věci technické: za část elektro: Ing. Zdeněk Nejedlý 

za část stavební: Ing. Jiří Dvořák
osoba pověřená vedením stavby. za část elektro: Ing. Zdeněk Nejedlý 

za část stavební: Ing. Jiří Dvořák
tel./fax: 568 834 311 /568 840 101
IČO: 27746631
DIČ: CZ27746631
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
číslo účtu: 5200012658/5500
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 5035

.6 * , : . #: - J: ■ • : , .

II. Předmět dodatku . .. .
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 3.6. 2020 ve znění dodatku č1 ze 
dne 14.4.2021 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve 
změnovém listu 11-41, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné 
pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 4., odst. 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



1) ČL 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

2) ČL 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 51 402 165.07 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 52 104 152,69 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 2 198 464,71 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 2 900 452,03 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: -701 987,32 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla bez DPH 51 402 165.07 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 2 i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.
Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu oprávněných osob obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 
stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

/C> $—/ (7,u/
V Třebíči. , dne » .... (.N" ‘

za zhotovitele: :
/ ;
/ ! 7

AlPA Telekom plus
í Hrotoyická ! (■ $74 DI Třeb)

. 568834 Hmhk: 568840 101

/1027746631,/DI:CZ27046631 9

Rý D 7 3
V Jihlavě, dne ..... ‘ 

za objednatele:

Ing. Zdeněk Nejediý ! / 
místopředseda představentva

TIPA Tékom p1
Hrotovická 16*6/4 oyTŤebi

tet: 568 834Ap 368 840 101
10-27746631,112:3227746631 ®• -............‘" ■ ** " ■

Ing. Vítězslav Krátký
člen představenstva \

U

Mgr. KarelJanoušek 
radní kraje pró oblast majetku

2/2



Rekapitulace dílčích částí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Číslo •ie Název.. : MENÉPRACE-A2 VÍCEPRÁCE Cena celkem

ZL11 Úprava napojení nového koridoru 
na stávající

po zjištění skutečnosti vedení množství 
rozvodů ve stávajícím koridoru bylo upuštěno -52 950,09 39 552,24 -13 397,85

ZL12: ta změno Vý I ist vy řazen 0 . : 2: 8: vzh ledem k povaze díla a: prostorových > 001 
podmínek musí být omítky prováděné růčním 0,00 0,00 0,00

ZL13 Ocelové dveře Z30 a zárubeň Z31 absence těchto pozic ve výkazu výměr 0,00 48 787,60 48 787,60

ZL14 Změna materiálu zdivá vč. 
provedení montážního otvoru m.č.

provedeno pro možné snažší budoucí 
vybourání v případě výměny dieselu -24 005,14 18 905,52 -5 099,62

ZL15 Odpočet poplatku za uložení na 
skládce výrobky z azbestu nebyly na stavbě nalezeny -95 426,56 9 319,00 -86 107,56

ZL16 Neprovedené práce zámečnické 
prvky a ostatní

stupně schodiště do dieselu zrušeny pro lepší 
připadlou obslužnost -127 805,50 0,00 -127 805,50

ZL17 7 Vybourání a demontáž vybavení a 
rozvodů stávající budovy

náklady s postupným rozebíráním a likvidací 
vnitřních rozvodů a strojního vybavení 0,00 172 000,00 172 000,00

ZL18 Odpočet uhlí ze zásobníku v násypkách nebylo zbylé uhlí, ale pouze část 
odpadu (sutě) z předešlých rekonstrukcí -819 015,70 0,00 -819 015,70

ZL19 Venkovní osvětlení uličky 
energocentra 1 požadoval provozovatel 0,00 9 319,00 9 319,00

ZL20 Dovybavení místnosti 101A požadoval provozovatel 0,00 39 420,00 39 420,00

ZL21 Silnoproud - nedodané položky čerpadla neměla opodstatnění -32 904,00 0,00 -32 904,00

ZL22. - Komunikace a chodníky provedené práce podle skutečných výměr. -619 125,93 605 619,00 -13 506,93

ZL23 Technologické rozvody v projektu zapomenutý propoj NN strana s 
diselagregátem a navrženy kompenzační -5 760,00 320 399,00 314 639,00

ZL24 Přepojení kabelu NN - nedodané 
položky odvoz horniny neproveden -23 650,00 0,00 -23 650,00

ZL25 MaR snímání stavu EC2 nebylo ve výkazu - 
nedodanný počítač -100 227,75 100 350,00 122,25

ZL26 Odpočet neprovedených 
nivelačních stěrek dle požadavku inv -202 473,60 0,00 -202 473,60

ZL27 Odpočet neprovedených prací díl 
95

dle technologie provádění monolitů nebyly 
tyto prvky nutné -251 135,17 0,00 -251 135,17

ZL28 Provedení montážního otvoru m.č. 
102, podepření stávajícího monolitu

pro možnost instalace nádrže PHM byl 
proveden montážní otvor 0,00 10 351,00 10 351,00

Stránka 3 z 4



ZL29 Změna technického řešení zdvojené 
podlahy v m.č.106

provedena konstukce dle VD technologicky 
stejně se stávajícím energocentrem -28 125,00 28 125,00 0,00

ZL30 Odvod vody 1PP m.č. 003 provedení odvodu vody po zrušení čerpacích 
jímek 0,00 27 735,82 27 735,82

ZL31 Odstranění náletových dřevin 
jměrem k pavilonu U

nutné provedení pro realizaci a možnosti 
stavby lešení 0,00 6 374,00 6 374,00

ZL32 Odpočet vysekávání rýh ve zdivu, 
vedení na povrchu, jádrové vrtání

veškeré kabelové vedení vedeno po povrchu, 
jádrové vrtání dle zápisů statiky a rozvodů -169 221,21 221 729,65 52 508,44

ZL33 . : , Krystalická hydroizolace 
betonových povrchů dle PD

Rozdíl mezi výkazem výměr a skutečně 
provedeným množstvím podle výkresové PD 0,00 360 164,25 360 164,25

ZL34 Odpočet se para ční vrstvy ve 
střešním souvrství dle systémové certifikovaná skladba nevyžaduje separaci 0,00 -24 112,23 -24 112,23

ZL35 Montáž čedičové dlažby m.č. 101A - 
dodávka TIPA požadavek na nášlapnou vrstvu uživatelem 0,00 12 427,46 12 427,46

ZL36 Odpočet neprovedených 
klempířských prací neprovedené položky -79 539,16 16 991,98 -62 547,18

ZL37 Doplnění zámečnických prvků - 
madel, zábradlí

doplnění zámečnických prvků v návaznost na 
BOZP provozu 0,00 27 866,64 27 866,64

ZL38 Záporové pažení dle skutečnosti odpočet neprovedených prací -269 087,22 58 442,61 -210 644,61

ZL39 Odvodnění před vstupem do 
m.č.112

venkovní úprava v návaznosti na stávající 
komunikaci, zabezpečení možnosti vniknutí 0,00 17 077,82 17 077,82

ZL40 Venkovní úpravy - žlaby dle požadavku AD v návaznosti na okolní 
terén 0,00 13 361,00 13 361,00

ZL41 Sklobetonové tvárnice východní 
strana stávající část absence těchto pozic ve výkazu výměr 0,00 58 258,35 58 258,35

-2 900 452,03 2198 464,71 1-701 987,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Zaokrouhlení 0,00 (

Položkový rozpočet stavby
c ID: Nemocnice Třebíč - Rekonstrukce TSa náhradniho zdroje-změny v průb

136157_2 výstavby-dodatekč.2 tmg--
>ěhu

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Zizkova 01č: CZ7089074957/1882
587 33 Jihlava

xi TIPA Telekom xZhotovitel: , ICO: 27746631plus a.s. 

Hrotovická _xDIČ: CZ27746631 1 b9 
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -701 987,32

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady *0 za. g a ,. t ,, 0,00
.*. i' ■

Celkem -701 987,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 (

Základ pro základní DPH 21 % -701 987,32 C

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



W*v*

Stránka 2 z 4


